
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle§ 1746 odst. 2 s přihlédnutím k§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník 
(dále také „občanský zákoník") 

I. 
mezi těmito smluvními stranami: 
Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

se sídlem: Kundratka 19, Praha 8 - Libeň 
zastoupena: ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 
Osoby pověřené k jednání 
ve věcech technických: 
tel.: 
e-mail:
(dále jen „objednatel")

obchodní firma MapleTech s.r.o. 

a 

sídlem: Nuselská 1417/49, 140 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
234767 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail:
datová schránka:

(dále jen „zhotovitel") 

jednatelem Karlem Javůrkem 
03646882 

v2utwp3 

(dále také společně „smluvní strany") 

I. 
Místo plnění 

Místem plnění je Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace . V objektu Korunní 
98, Praha 10. 

II. 

Termín a podmínky plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje k realizaci předmětu této smlouvy instalaci kamerového systému s tím,
že dílo řádně předá nejpozději do 10.1.2021. Zhotovitel je povinen započít s plněním díla dne
1.12.2020. Protokol o předání a převzetí díla, podepsaný zodpovědnými pracovníky obou
smluvních stran, je přílohou faktury.

j 



2. Zhotovitel se zavazuje v rámci této smlouvy provádět servis kamerového systému
instalovaného v objektu místa plnění, v ceně je servis kamerového systému v době trvání 48
měsídl, podpora zahrnuje 2x do roka revizi systému a čištění kamer. Jedenkrát ročně revizní
zpráva. V ceně je 10 hodin servisu ročně. Cena práce a materiálu nad rámec servisu bude
předem provedena nabídkou zhotovitele a následným odsouhlasením - objednávkou
objednatele.

3. Odstoupení od smlouvy je možné písemně. Smluvní pokuta „až ve výši 10.000,- Kč" za
podstatné porušení smlouvy dodavatelem ve smyslu ustanovení§ 2002 odst. 1 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník. Bude-li se jednat o porušení povinnosti spočívající
v nedodržení lhůty, bude smluvní pokuta činit „až 1.000,- Kč" za každé porušení povinnosti a
započatý den prodlení. Za podstatné porušení smlouvy bude považováno i opakované (3x
během jednoho kalendářního měsíce nebo během 30 po sobě jdoucích dnech) porušování
povinností jedné smluvní strany, a to i bez předchozího upozornění. Vznik práva na uplatnění
smluvní pokuty, její uplatnění nebo zaplacení nebude mít vliv na nárok na náhradu škody.

4. Pokud se strany písemně nedohodnou jinak, bude doručování písemností směřujících ke
změnám (včetně doplnění) nebo zrušení smlouvy, uplatnění smluvních pokut a náhrady škody
a notifikace porušení smlouvy probíhat písemně. V ostatních případech postačí komunikace
vedená formou emailu prostřednictvím kontaktních osob. Má-li dodavatel zřízenou datovou
schránku, muže zadavatele jakékoliv jednání vůči dodavateli provést prostřednictvím datové
schránky s tím, že za den doručení se považuje den dodání dokumentu do datové schránky
dodavatele.
Souhlas uchazeče se zveřejněním celé smlouvy (s ohledem na skutečnost, že zadavatel je
příspěvkovou organizací hl. m. Prahy).

5. Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.

6. Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že objednatel je
oprávněn jednostranně započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty
nebo náhradu škody proti jakýmkoliv pohledávkám dodavatele za objednatelem, a to
i pohledávkám nesplatným či promlčeným, přičemž pohledávky zanikají započtením dnem
doručení projevu vůle směřujícímu k započtení dodavateli.

7. Dodavatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu bez
přechozího písemného souhlasu zadavatele.

8. Dodavatel postupuje při poskytování služeb dle smlouvy samostatně, ledaže mu objednatel
udělí pokyny. Dodavatel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při
plnění smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynu objednatele. Dodavatel je povinen
poskytovat objednateli včas vysvětlení objednatele na rozpor pokynu s technickou Uinou)
normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu veřejné
správy. Dodavatel je povinen objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost č
nevhodnost objednatelem udělených pokynu.

9. Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti,
nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči objednateli jakékoliv právní účinky.

10. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce, a dále že jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem
zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé s prohlášení dodavatele ukáže
jako nepravdivé, je objednatel oprávněn zaplatit částku odpovídající dani přímo finančního



úřadu, totéž platí i v případě, že bude dodavatel uveden v registru plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy. 

11. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení
díla a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.

12. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O dobu
přerušení se prodlužují termíny tím dotčené.

III. 

Cena díla 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo, je stanovena na základě výsledku
výběrového řízení a činí:

Cena celkem za dílo bez DPH 436 001 Kč 
Cena celkem za dílo vč. DPH 527 561,21 Kč 

2. Cena, sjednaná v čl. III. odst. 1 této smlouvy, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná k
dosažení záměru objednatele a k naplnění předmětu díla a platí po celou dobu realizace díla.

3. Cena podle čl. III., odst. 1. této smlouvy je stanovena dle podkladu zadání díla, předaných
objednatelem zhotoviteli a v rozsahu položkového rozpočtu (soupisu prací), pokynu objednatele a
výhrad uvedených v této smlouvě. V ceně jsou dále zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nutné
pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, příp. úschovy materiálu, poplatky, jakož i
jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla, a to včetně dopravy. Cena obsahuje i
případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladu, a to až do doby ukončení díla
a rovněž realizace všech opatření a nařízení stanovených stavebním úřadem a v rámci
bezpečnostních opatření v souvislosti s realizací díla.

4. Faktura bude zasána na emailovou adresu: faktury@sshmp.cz . Splatnost faktury je 21 dnu.

5. Cenu podle čl. III. odst. 1. této smlouvy je možné snížit pouze v případě neprovedení prací dle
Přílohy č. 1 této smlouvy.

6. Na splnění předmětu dodávky neposkytuje objednatel zálohové platby.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zvlástního právního předpisu.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 dodavatel.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost
této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními
této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.



4. Smluvní strany se dohodly, že k prominutí dluhu dle této smlouvy je třeba projevu vule v
písemné formě.

5. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou či
nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazku podle této
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou
nebonevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž
předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva
neobsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této
smlouvy doplněno.

6. Tato smlouva muže být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými
oprávněnými zástupci smluvních stran. Odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze
rovněž jen písemně.

7. Objednatel a dodavatel se zavazují, že obchodní a technické informace (tj. důvěrné údaje),
které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného
souhlasu druhé strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění této
smlouvy, v opačném případě vydá druhá strana to, oč se obohatila; tím není dotčena
povinnost k náhradě škody.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vule, což
stvrzují svými podpisy.

očet díla (soupis prací a dodávek) a krycí list nabídky 

V Praze dne: V Praze dne: ;) ,j /11. 1-.. {) Z �

2 7 -11- 2020 



PC)LOŽKO\ 1 RC)ZP()ČET 

11. listopadu 2020

MapleTech s.r.o. 

Nuselská 49 

Praha 4 140 00 

CCTV v objektu Korunní 

typ text počet 

IPC

HDBW2431E

S-0280B-S2 

PFA137 

NVR4432-I 

HDD 6TB 

SkyHawk 

N1108EP 

SFP-1G-

SM-20KM-DE 

DROP1000, 8 

vláken, 9/125, 

Cat.5e 

inst.mat. 

zapojení 

podpora 

doprava 

Minidome kamera pro venkovní instalace, 4 

MPx Starlight, IR LED, 2.8mm objektiv, IP67, 

IK10, MicroSD 

Montážní box pro kamery 

Výkonný 1,5U 32 kanálový rekordér s 

integrovanými Al funkcemi a podporou kodeku 

H.265+, RACK

Pevný disk 6 TB určený pro záznamová zařízení 

Switch, 8x 1 GbE, PoE+, 2x SFP/RJ-45 1 GbE 

combo, L2, externí adaptér 54V DC, černý 

Optický modul, SFP, 1Gbit, SM single mode 

1310nm, 20km, DELL kompatibilní, neoriginální 

Univerzální optický kabel konstrukce DROP s 

LSZH pláštěm a singlemode vlákny. Kabel je 

určen jak pro nechráněnou venkovní instalaci, 

tak pro instalaci v budovách, kolektorech, 

trubkách apod. 

LAN kabel pro kamery 

instalační materiál, propojovací kabeláž a 

úchytný materiál, optické vany 

a instalace včetně nastavení a optických svárů 

a servis kamerového systému v době trvání 48 

měsíců, podpora zahrnuje 2x do roka revizi 

systému a čištění kame. Jedenkrát ročně revizní 

zpráva. V ceně je 1 O hodin servisu ročně 

přesuny materiálu a osob 

celkem 

18,00 3820,00 

18,00 242,00 

1,00 18435,00 

2,00 4290,00 

2,00 9713,00 

2,00 437,00 

120,00 11,00 

550,00 7,00 

1,00 9000,00 

1,00 45000,00 

48,00 5300,00 

1,00 2000,00 

Nabídka obsahuje dodávku a instalaci zařízení v místě objednatele. 

uvedené ceny jsou konečné bez DPH 

Celková cena s DPH je 527 561,21 

11111 
68 760,00 

4 356,00 

18 435,00 

8 580,00 

19 426,00 

874,00 

1 320,00 

3 850,00 

9 000,00 

45 000,00 

254 400,00 

2 000,00 

436 001,00 

MapleTech Nuselská 49, 140 00, Praha 4 info@mapletech.cz ičo:03646882 




